江发改投〔2021〕168号

重庆市江北区发展和改革委员会

关于港城园区A区2号环道工程（南段）
初步设计概算的批复
重庆市港城工业园区建设有限公司：

《关于港城园区A区2号环道工程（南段）初步设计概算的请示》（江工建文〔2021〕16号）和《港城园区A区2号环道工程（南段）初步设计概算书》等资料收悉。该工程为2021年区级政府投资重点建设项目，经委托浙江方圆工程咨询有限公司审核，现就该项目初步设计概算的有关事宜批复如下：

一、项目名称

港城园区A区2号环道工程（南段）

二、项目代码

2019-500105-48-01-079893

三、项目业主

重庆市港城工业园区建设有限公司

四、项目建设地点

港城工业园区A区

五、建设规模及主要内容

本项目拟建道路全长457.50m，标准路幅宽度为16m，设计车速30km/h，双向3车道，城市支路。建设内容包括道路工程、排水工程、交通工程、照明工程、综合管网、现状管网改迁与保护及其他附属配套工程。

六、总投资及资金来源

项目概算总投资3180.31万元，其中建筑安装工程费用1396.17万元，工程建设其他费1693.84万元，预备费90.30万元。

建设资金为区财政资金。

七、建设工期

建设工期为18个月。

请据此进一步深化工程设计方案，施工图必须在概算控制数以内实行限额设计。要严格执行相关规定，切实加强工程管理，确保工程质量，尽快建成投入使用。

本批文有效期为两年，若未在有效期内开工建设，本批文将自然失效。
附件：港城园区A区2号环道工程（南段）总投资概算表
重庆市江北区发展和改革委员会

2021年5月18日
附件

港城园区A区2号环道工程（南段）

总投资概算表
单位：万元
	序号
	工程及费用名称
	审核概算金额
	备注

	建筑工程费
	安装工程费
	设备工程费
	其他费用
	合计

	一
	工程费用
	1274.13
	122.04

	1396.17

	1
	道路工程
	544.76

	544.76

	1.1
	路基土石方
	179.58

	179.58

	1.2
	车行道、人行道附属
	267.12

	267.12

	1.3
	海绵城市人行道
	98.06

	98.06

	2
	边坡防护
	2.17

	2.17

	2.1
	喷播植草
	2.17

	2.17

	3
	支挡工程
	57.33

	57.33

	4
	排水工程
	268.23

	268.23

	4.1
	土石方
	101.30

	101.30

	4.2
	管线及检查井
	161.23

	161.23

	4.3
	管道加固
	5.70

	5.70

	5
	照明工程
	10.61
	60.50

	71.11

	5.1
	土石方
	4.59

	4.59

	5.2
	灯具及管线
	6.02
	60.50

	66.52

	6
	电力工程
	80.82
	28.47

	109.29

	6.1
	土石方
	21.32

	21.32

	6.2
	电力排管及附属
	59.50
	28.47

	87.97

	7
	给水工程
	19.44
	33.07

	52.51

	7.1
	土石方
	19.39

	19.39

	7.2
	给水管道及附属
	0.05
	33.07

	33.12

	8
	通讯、燃气
	26.05

	26.05

	9
	现状管网改迁与保护
	71.50

	71.50

	9.1
	排水
	31.08

	31.08

	9.2
	给水
	3.83

	3.83

	9.3
	电力
	36.60

	36.60

	10
	交通工程
	157.55

	157.55

	10.1
	交通标志标线部分
	33.27

	33.27

	10.2
	交通信号灯部分
	61.05

	61.05

	10.3
	电子警察部分
	44.71

	44.71

	10.4
	交通监控设施部分
	18.52

	18.52

	11
	绿化工程
	35.67

	35.67

	11.1
	行道树
	30.44

	30.44

	11.2
	海桐球
	0.53

	0.53

	11.3
	丰花月季
	1.44

	1.44

	11.4
	金禾女贞
	1.90

	1.90

	11.5
	喷播植草
	1.36

	1.36

	二
	工程建设其他费用

	1693.84
	1693.84

	1
	建设用地费用
	征地面积10.70亩，按120万元/亩计算
	1284.00
	1284.00

	2
	技术咨询费

	191.54
	191.54

	2.1
	地形监测费
	暂估
	5.00
	5.00

	2.2
	地形管网测量
	暂估
	8.00
	8.00

	2.3
	安全评估费
	暂估
	10.00
	10.00

	2.4
	项目建议书
	按咨询及设计合同分摊
	5.61
	5.61

	可研编制

	2.5
	工程设计费
	计价格〔2002〕10号
	43.92
	43.92

	2.6
	工程勘察费
	合同价
	4.80
	4.80

	2.7
	工程勘察成果审查费
	合同价
	2.50
	2.50

	2.8
	勘察外业见证费
	合同价
	0.36
	0.36

	2.9
	施工图审查费
	渝价[2013]423号
	2.37
	2.37

	2.10
	环境影响咨询费
	计价格〔2002〕125号
	4.33
	4.33

	2.11
	地灾评估费
	渝价〔2002〕257号
	0.92
	0.92

	2.12
	水土保持方案编制与评估费
	保监[2005]22号
	13.99
	13.99

	2.13
	招标代理费
	发改价格[2011]534号
	11.73
	11.73

	2.14
	工程建设监理费
	发改价格[2007]670号
	39.61
	39.61

	2.15
	工程造价咨询费
	渝价[2013]428号
	38.39
	38.39

	3
	工程建设管理费

	33.44
	33.44

	3.1
	项目建设管理费
	财建〔2016〕504号
	33.44
	33.44

	4
	其他

	184.86
	184.86

	4.1
	工程保险费
	建标〔2011〕1号，按0.4%计算
	5.58
	5.58

	4.2
	场地准备及临时设施费
	按1％暂估
	13.96
	13.96

	4.3
	工程质量检测费
	渝建〔2015〕420号
	28.73
	28.73

	4.4
	交通组织转换费
	暂估
	20.00
	20.00

	4.5
	管网内窥监测（做2次）
	暂估
	10.00
	10.00

	4.6
	道路规划编制费
	暂估
	10.00
	10.00

	4.7
	建设施工现场形象品质提升
	按装配式结构C4铝蜂窝夹芯板183元/㎡暂估，工程量2000㎡，并含大门
	40.00
	40.00

	4.8
	安监监控费
	暂估
	10.00
	10.00

	4.9
	割接费
	给水割接11万，电力割接33万，暂估
	44.00
	44.00

	4.10
	规划放线及竣工核实测量
	合同价
	2.58
	2.58

	三
	预备费
	（一+二－建设用地费）×5%

	90.30

	概算总投资
	一+二+三

	3180.31

抄送：区审计局
重庆市江北区发展和改革委员会办公室         2021年5月18日印发

— 6 —

— 5 —